
 Ełk, 25 kwietnia 2022 r.  

 
 

ZARZĄDZENIE nr 19/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania zespołów nadzorujących przebieg egzaminu 

ósmoklasisty w poszczególnych salach egzaminacyjnych oraz 
wyznaczenia przewodniczących tych zespołów 

 
Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1327, z późn. zm.), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1361) oraz § 11kz ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych 
salach egzaminacyjnych oraz wyznaczam przewodniczących tych zespołów w celu 
przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022. 
 
§ 2. Skład zespołów nadzorujących, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

(-) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 
 
 
 

 
 


